
ZARZĄDZENIE NR 89/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 
na dzień 25 października 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 1 § 2a ustawy z dn. 05 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. 2011 Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Konopiska w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/2015  

Wójta Gminy w Konopiskach 

z dnia 05 października 2015r.  

 

 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 1  

Siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Jana Kochanowskiego w Aleksandrii, ul. Gościnna 130, Aleksandria Pierwsza 42-274 Konopiska 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Renata Szczurek Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Marzena Tokarska Aleksandria Druga Polskie Stronnictwo Ludowe  

3 Mirosław Nowicki  Wygoda  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Daria Wąsowicz Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Mateusz Węgierek Aleksandria Druga Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

6 Michał Dziadkiewicz Kopalnia Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Joanna Gajzner  Aleksandria Pierwsza Obywatelski Komitet Wyborców Łukasza 
Rocha Cudaka 

8 Magdalena Klecha Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

9 Dorota Leśniczek  Konopiska Wójta Gminy   

 

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 2 

Siedziba - Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Kochanowskiego w Aleksandrii, ul. Gościnna 130, Aleksandria Pierwsza 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Jan Parkitny Walaszczyki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Paulina Ankowska Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Adam Zalewski Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Karolina Krawczyk Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Konrad Kuzior Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

6 Dominik Gliński Aleksandria Druga Obywatelski Komitet Wyborców Łukasza 
Rocha Cudaka 

7 Piotr Klecha Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Joanna Pyrkosz Wąsosz  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Marta Kwiatkowska  Aleksandria Druga 

 

Wójta Gminy   

 

 

 

 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 1



3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

Siedziba - Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana Pawła II  w Kopalni, ul. Szkolna 2 Kopalnia 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Edyta Jagusiak Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Monika Bator Kopalnia Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Lucyna Broncel Kijas  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Kamila Jagusiak Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Joanna Dawczyk Kopalnia Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

6 Ewa Janik Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Urszula Klecha Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Anika Pawlik Rększowice  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Ilona Dudek  Kopalnia Wójta Gminy   

 

 

 

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4 

Siedziba - Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana Pawła II w Kopalni, ul. Szkolna 2 Kopalnia 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Sławomir Książek Korzonek  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Ryszard Skoczylas Aleksandria Druga Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Mateusz Klecha Korzonek Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Ryszard 
Braszczyński 

Kijas Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Damian Dawczyk   Kopalnia Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

6 Alicja Dziadkiewicz Kopalnia Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Mariola Krakowiak Aleksandria Druga Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Anna Nowacka Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Adrian Kosowski  Kopalnia  Wójta Gminy   

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 2



 

 

5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5 

Siedziba - Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Mikołaja Kopernika w Hutkach, Hutki 161 42-274 Konopiska 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Jadwiga Majdzik Rększowice Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Bogusław 
Łuszczyński 

Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Ewa Morzyk Hutki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Zdzisława Pijet Hutki  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Anita Stępniak  Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

6 Joanna Tekiela Hutki Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

7 Dominika Sobala Konopiska,  

 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

8 Helena Predko Hutki  KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

9 Piotr Kosowski  

 

Konopiska Wójta Gminy   

 

6. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 6 

Siedziba – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Jamkach - Korzonku, Korzonek 4 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Wiesław Krętkowski Leśniaki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Daria Kołodziejczyk Jamki  Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Piotr Janik  Wygoda Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Sławomir Żukow Korzonek  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Aldona Kot Walaszczyki  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

6 Monika Jarosz Aleksandria Druga Obywatelski Komitet Wyborców Łukasza 
Rocha Cudaka 

7 Izabela Kukuła Hutki Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Małgorzata Gorzelok Korzonek  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Agnieszka Rokosa  Konopiska  

 

Wójta Gminy  

 

 

 

 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 3



 

 

 

7. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 7 

Siedziba – Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7 a 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Ewelina Ciura Kijas  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Karolina Bąk Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Kamil Jończyk Konopiska Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Anna Rudnik Konopiska Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Anna Jończyk Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6 Andrzej Kępa Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Anna Jabłońska Konopiska Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Barbara Danecka Konopiska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Patrycja Michalczyk  

 

Kopalnia Wójta Gminy  

 

8. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 8 

Siedziba – Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7 a 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Kamila Świniarska Walaszczyki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Justyna Szczap Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Janusz Jończyk Konopiska Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Alicja Hochuł Konopiska Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Aleksandra Skalik Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6 Monika Najman Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

7 Zofia Kościelniak Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

8 Anna Kościelniak Rększowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Aneta Nowicka 

 

Konopiska  Wójta Gminy   

 

 

 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 4



9. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 9 

Siedziba – Filia GCKiR, Korzonek 87 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Ewelina Chmielewska Konopiska Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Karina Błaszczyk Aleksandria Druga Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Krystyna Solińska  Wygoda  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Arkadiusz 
Lewandowski 

Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Aleksandra Szymczyk  Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

6 Katarzyna 
Kozakiewicz 

Hutki  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

7 Agata Bodo Konopiska Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

8 Zofia Lubańska Hutki  KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

9 Katarzyna Kulej 

 

Konopiska  

 

Wójta Gminy   

 

10. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 10 

Siedziba – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łaźcu, Łaziec 66 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

Zgłoszony/a przez 

1 Marcin Szkop Walaszczyki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Marta Sienkiewicz Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Zbigniew Zdrach Łaziec  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Małgorzata Kruk Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

5 Monika Pyrkosz Łaziec  Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

6 Aleksandra 
Nowakowska 

Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Katarzyna Krawczyk Hutki  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Barbara Pawlik Rększowice  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Marta Czaja  Hutki  Wójta Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 5



11. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 11 

Siedziba – Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Tadeusza Kościuszki w Rększowicach, Rększowice 78 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Adam Krętkowski Leśniaki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Katarzyna 
Kuziorowicz 

Aleksandria Druga Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Beata Szwengiel Rększowice  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Maria Pyrkosz Wygoda  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5 Elżbieta Wieczorek Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6 Mateusz Cierpiał Rększowice  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

7 Ilona Badora Rększowice  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

8 Ewelina Wrzosowska Hutki  KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

9 Patrycja Kozioł  Rększowice Wójta Gminy   

 

12. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 12 

Siedziba – Dom KGW „Wygodzianka”, Wygoda 17 42-274 Konopiska  

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce  zamieszkania Zgłoszony/a przez 

1 Monika Szkop Walaszczyki  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Anna Poleszczuk Aleksandria Pierwsza Komitet Wyborczy KORWiN 

3 Marta Rosińska  Wygoda  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Iwona Cierpiał Wygoda  Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
BEZPARTYJNI 

5 Jadwiga Janowska Konopiska Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi 

6 Anna Jarosz Wąsosz  Obywatelski Komitet Wyborców Łukasza 
Rocha Cudaka 

7 Aneta Blukacz Kijas  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8 Agnieszka Badora Rększowice  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

9 Anna Ankowska  Aleksandria Druga  Wójt Gminy 

 

 

Id: 85AA3910-D596-4FC3-8779-266CB643AA78. Podpisany Strona 6




